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Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

TEJADA GIL, MARIA LOURDES

BUENO POLO, MARIA NIEVES
CORRALIZA SIMON, MARIA MONTSERRAT
DELGADO NUNEZ, MARTA

MENA BARRA, MARIA PILAR

MARIN CACERES, MARIA CARMEN
CANTOS GONZALEZ, JOSEFINA
SANTOS MARTIN, JESUS MARIA
VILLAR SANZ, MARIA BELEN

VAZ AGUADO, GLORIA

BARAJAS LORENZO, MARIA VICTORIA
MARTIN DAVID, FRANCISCO JAVIER

MACIAS BONILLA, JOSE IGNACIO

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
Estabilizacion - Enfermero/a Especialista del Trabajo (28-12-2022)
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Al

19,061
10,114
15,560
17,894
17,505
0,778
13,226
0,000
0,000
0,000
0,000
7,002

0,000

Al

0,514
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,028
2,570
0,000
2,313
0,000

0,000
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AJII

10,374
12,926
14,000
5,244
10,764
14,000
6,240
14,000
0,802
12,520
0,000
0,321

1,326

AV

0,094
5,875
0,000
2,633
0,000
0,000
0,000
0,000
3,995
0,141
0,094
0,000

0,564

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

5,000
3,750
5,000
3,750
0,000
5,000
0,000
2,500
1,250
0,000
1,250
1,250

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

10,000
5,000
0,000
5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
5,000
0,000
5,000
0,000

5,000
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TOTAL EXP MISMA

CONC
60,043
52,665
49,560
49,521
43,269
39,778
34,466
32,528
28,617
27,661
18,657
18,573

16,890

CAT/ESP
4a, 3m, 34d
2a,2m, 4d
3a, 4m, 4d
3a, 10m, 15d
3a, 9m, 23d
Oa, 2m, 27d
2a, 10m, 18d
Oa, 4m, 1d
0a, 10m, 15d
0Oa, Om, 0d
0Oa, 9m, 26d
la, 6m, 26d

0a, Om, 0d
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Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias
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